*) Acestu documentu inca nu l'amu vediutu publicatu pàna acilea. Red.

parte talium ipsi Nobiles iudicium, et justitiam, eosdemque ad priora eorum habitacula remitti debere postulerent, nec iudicium et justitia impenderetur ex parte eorundem, sed neque ad priora eorum habitacula remitterentur, et cum, juxta Regni consuetudinem nullus Jobbationum absque obtenta licentia, justique terragii depositione, ac caeterorum solitorum debitorum persolutione, ad aliorum Possessiones se conferre valeat moraturus. quod si factum fuerit quomodo, ex tunc tales jobbationes remitti teneantur, per eorum abductores cum gravaminibus in talibus competentibus. Igitur rogamus vos, et committimus nihilominus, quatenus receptis praesentibus, a modo in antea omnes tales Jobbationes, qui ut praefertur, non obtenta licentia, justoque terragio non deposito, nec eorum solitis debitis persolutis, ad Civitates, Districtus, Possessiones, ac loco Camerarum Regalium se contulerunt moraturi, rursus ipsis nobilibus eosdem cum Universis rebus ipsorum remittere, et ex parte eorum merum iudicium, et debitae justitiae complementum exhibere et impendere velit ac debeat, aliud non facturi. Praesentibus perlectis manibus exhibitōrum restitutis.) Datum Budae feria tertia proxima post Dominicam Ramispalmarum a. Domini 1447.“

Secundae vero similiter praelibati magnifici Nicolai Vajvodae Transilvani Domini Nostri metuendi Literae tenor est:

„Nos Nicolaus de Uylok inter caetera Vajvoda Transilvanus, et Banus Machoviensis. Vobis Egregiis Marco de Herepe, et Stephano de Janusy, ac Georgio de Bala Vice-Vajvodis nostris Transilvaniensibus Salutem cum dilectione. Conquerulantibus nobis Ladislao Thordasy, et altero Ladislao filio Benedicti ambasiatoribus Transilvaniensibus, quod ad Civitates, Oppida, et Bona Camerarum Regalium, et quaslibet alias Possessiones quorumcunque, sive Magnifici Domini Johannis Gubernatoris, seu aliorum Nobilium, vel Possessionatorum Regni, nonnulli Jobbationes per Saltum, non obtenta licentia, furtive recessissent, in contemptum communis justitiae, per quemlibet conservarentur, et retinerentur, quamobrem vobis firmiter praecipiendo committimus, aliud nequaquam habere volentes, quatenus omnes, et singulos Jobbationes Nobilium Transilvaniensium, qui, ut, sicut praefertur, furtive, non obtenta licentia de faciebus possessionum recessissent, nostra in persona, et auctoritate, vobis in hac parte attributa, mediante, ad pristina eorum habitacula reduci compellere, et adstringere debeat, quod si per vos facere nequit, ex tunc facultate, et Transilvaniae ad regrediendum et revertendum ad pristinos eorum veros, et naturales Dominos compellere debeat, et secus in praemissis nullatenus facere praesummat. Praesentibus perlectis denuo exhibitibus restitutis. Datum Budae in Dominica Ramispalmarum a. Domini 1447.“